財團法人台灣水資源與農業研究院　函

地址：251新北市淡水區中正東路二
段27-8號19樓

承辦人：戴源里
電話：(02)2809-3497分機893

受文者：農業部農田水利署

發文日期：中華民國113年3月26日
發文字號：台水農院字第1130300037號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：為協助貴署執行113年度「農業灌溉用水供需動態風險分
析及可視化功能優化」（計畫編號：113農科-9.2.3-
利-01）計畫，爰請協助申請經濟部水利署防災資料供應
平臺API金鑰，詳如說明，請查照。

說明：

一、為執行貴署113年度委託旨揭計畫，爰請協助申請經濟部
水利署防災資料供應平臺API金鑰(申請單詳如附件)，以
利計畫推展。

二、本案聯絡窗口：戴源里先生，電話：(02)-2809-3497分機
893；E-mail：leontai@triwra.org.tw。

正本：農業部農田水利署
副本：

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

正本

裝

訂

線

231753
新北市新店區北新路1段45巷5號6樓

發文方式：電子交換